79. 1471 Juli 26. Auschwitz *).
König Kasimir von Polen bittet die Breslauer Rathmannen um Geleite für Benedictus 

de Lopienno „pro dieta in civitate Wrathislaviensi per nonnullos principes ecclesiasticos et 
seculares civitatesque Slezie ac Luzacie . . . tenenda pro s. Petri ad Vincula, alias prima 
mensis Augusti2)“ auf die Zeit vom 1. (Petri ad Vincula) bis zum 10. August (Laurencii). — 
Datum in Osswanicym feria sexta in crastino s. Jacobi apostoli a. d. millesimo CCCCLXX primo.

St.-A. Br. Corr. — Or. — Regest bei Mosbach, Przyczynki S. 113.

’) Auschwitz, poln. Oswiecim, Galizien, westl. von Krakau. 2) Richtig: August 3; vgl. unsere No. 74.
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80. 1471 Juli 26. Auschwitz.
König Wladislaw von Böhmen ladet die Stadt Breslau wiederholt zu seiner Krönung 

nach Prag.

Wladislaus dei gracia rex Bohemie . . . Famosi ac circumspecti fideles nostri dilecti. 
Memoramur non longe retroactis diebus prioribus nostris litteris vos avisasse et hortasse, 
quatinus pro vestro in nos debito, quo nobis uti domino suo et regi Bohemie astricti estis, 
pro die victoriosi martiris beati Laurencii proxime venturo in civitate nostra Pragensi coro- 
nacioni nostre non detractassetis interesse, dominium nostrum in vos, ut moris est omnium 
subditorum, recognituri fidemque debitam et subiectionem erga nos ostensuri. Verum quia 
intellexerim in prefatis litteris nostris errore notariorum tempus date anticipatum fore, quod 
enim circa natale b. Petri et Pauli apostolorum scripturi erant, illud in solemnitate b. Petri, que 
prima Augusti exagitur, quando ille apostolorum primas ad vincula ergastuli commemoratur 
fuisse coniectus, ut audimus, per inadvertenciam scripserunt1). Voluimus iterum, ne ipse 
error scriptorum non interessendi coronacioni nostre, licet merito vos excusare non posset, 
saltem vobis fieret occasio, fidelitates vestras denuo tenore presencium avisare, nichil de fide 
et integritate vestra, quam erga predecessores nostros reges Bohemie semper exhibuistis, 
hesitantes quinimmo credentes, quod fidelitates vestre non secus ad nos se gerent, quam 
sicut ad verum regem Bohemie et prout fideles subditos concernit. Nec eciam dante domino 
aliter de nobis experientur, nisi, prout ad catholicum principem spectat, iustum et dementem. 
Insuper pro maiori certitudine fidelitatibus vestris significamus, nos hesterna die ex Cracowia 
iter versus regnum nostrum Bohemie arripuisse. Datum in Oswyanczym feria sexta in 
crastino b. Jacobi apostoli a. d. millesimo quandringentesimo septuagesimo primo